ПРОЕКТ ДОГОВОРА

Настоящий проект не является окончательно сформированным согласием сторон по его существенным условиям

Договор

купли-продажи

	г. Калининград
	«____» __________ 2024 года

Финансовый управляющий Нюдюрбегова Асана Нюдюрбеговича (дата рождения: 13.02.1961, место рождения: с. Ашага-Картас Сулейман-Стальского р-на Дагестан, СНИЛС: 003-811-395 09, ИНН 391200184144, регистрация по месту жительства: 238552, Калининградская область, Зеленоградский р-н, ул. Светлогорское шоссе, д. 14) Крашенинникова Олеся Федоровна (ИНН 390705467833, СНИЛС 148-985-672 43, почтовый адрес: 236038, обл Калининградская, г Калининград, ул Орудийная, 30 "Б", 105, адрес электронной почты: Olesiamaris@yandex.ru) - член Союза "СОАУ "Альянс" (ОГРН 1025203032062, ИНН 5260111600, адрес: 603000, г. Нижний Новгород, ул. Максима Горького, д.52, пом. П2), действующий на основании Решения Арбитражного суда Калининградской области по делу № А21-8189/2020 от 08 июня 2021 года, Определения Арбитражного суда Калининградской области по делу № А21-8189/2020 от 23 июля 2024 года, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

___________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________, действующе__ на основании _________________, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется на условиях, определенных настоящим договором, принять и оплатить принадлежащее Продавцу имущество (имущественное право) –___________________________________________________________________________________(далее – Имущество).

1.2. Стоимость Имущества, продаваемого по настоящему Договору, составляет _________ (___________) рублей.

1.3. Продавец гарантирует, что:

· Имущество не заложено, не находятся под арестом, не являются предметом судебных разбирательств или притязаний иных лиц;

2. ЦЕНА И РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ

2.1. Стоимость Имущества, продаваемого по настоящему Договору, составляет ______ (___________) рублей.

2.2. Расходы, связанные с регистрацией перехода прав на Имущества несет Покупатель.

                                                      3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Покупатель обязуется:

3.1.1. В срок, предусмотренный в п. 2.2 настоящего договора, оплатить стоимость Имущества, являющейся предметом договора.

3.1.2. Совершить в согласованный с Продавцом и предусмотренный законодательством срок действия, связанные с переходом к Покупателю права собственности на Имущества.
3.1.3. Оплатить все расходы связанные с регистрацией перехода прав на имущество.
4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, Стороны будут пытаться разрешить путем переговоров.

4.2. В случае если Стороны не придут к соглашению, спор передается на разрешение в судебном порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента полного выполнения Сторонами своих обязательств.

5.2. Односторонний отказ от исполнения обязательств по настоящему Договору не допускается.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон и нотариально заверены.

6.3. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, по одному для Продавца и Покупателя, а также для регистрационного органа.
6.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7. Адреса, реквизиты и подписи сторон

	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Финансовый управляющий Гражданина РФ Нюдюрбегова Асана Нюдюрбеговича Крашенинникова Олеся Федоровна
Получатель НЮДЮРБЕГОВ  АСАН НЮДЮРБЕГОВИЧ

р/с: 40817810950166023371

в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)

к/с 30101810150040000763,

БИК 045004763,

ИНН БАНКА 4401116480

	Финансовый управляющий
 ____________________ О.Ф. Крашенинникова
	___________________ / _____________

Страница 1 из 2